
   IHR HABT GEWÄHLT! 
Folgende Idee wird umgesetzt:

 Wahlergebnis 
 Jahr:

   Anzahl der  
Ideen-Nr. Idee gültigen Stimmen

1     

  2     

   3     

4     

 5     

   TOP 5  
   DER WAHLERGEBNISSE 

 DAVON  
 UNGÜLTIG:

 WAHLBETEILIGUNG 

 ANZAHL 
 DER ABGEGEBENEN STIMMEN:

„Jugend gestaltet Schule!“ ist ein Projekt der Sächsischen Jugendstiftung in Kooperation mit der 
Kinder- und Jugendbeauftragten der Stadt Dresden und dem Amt für Schulen der Stadt Dresden.

MEINE
STIMME!!

MEINEWahl!
DEMokraTIE
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